

                   Религиозная организация – духовная образовательная

организация высшего образования «Саранская духовная семинария

 Саранской и Мордовской Епархии Русской Православной Церкви»

430005, г. Саранск, ул. Саранская, 67.  47-28-38

ПРИКАЗ

19 сентября 2024 г.                                                                          №   12 с/с

О зачислении

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 20 сентября 2024 года в состав обучающихся первого курса

заочной формы обучения Религиозной организации – духовной

образовательной организации высшего образования «Саранская духовная

семинария Саранской и Мордовской Епархии Русской Православной Церкви»

по направлению подготовки Подготовка служителей и религиозного персонала

религиозных организаций профиля Пастырское богословие как успешно

прошедших вступительные испытания следующих абитуриентов:

1. Жукова Вячеслава Николаевича.

2. Кузнецова Сергея Михайловича.

3. Лошакова Александра Ивановича.

4. Степаненко Юрия Николаевича.

Основание: решение приемной комиссии (протокол № 3 от 19.09.2024 г.).

Денис
Подпись Зверев